

**JKF Holding, Kolding ApS**

Egevænget 4  
6640 Lunderskov

**Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025**

14. regnskabsår

CVR. nr. 34079501

godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 16. april 2026

---

Jan Keuer Frandsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	13



## SELSKABSOPLYSNINGER

### **Selskabet**

JKF Holding, Kolding ApS

Egevænget 4

6640 Lunderskov

CVR-nr.: 34079501

Stiftet: 05. december 2011

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025

Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

### **Direktion**

Jan Keuer Frandsen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*

*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Danske Bank A/S

Kolding Åpark 8H

6000 Kolding



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 98.300, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.546.549 og en egenkapital på kr. 2.537.549.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.787</b>	<b>-13.043</b>
Andre finansielle indtægter	180.070	698.852
Øvrige finansielle omkostninger	-49.471	-39.987
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>104.812</b>	<b>645.822</b>
2 Skat af årets resultat	-6.512	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>98.300</b>	<b>645.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	-978.928
Overført resultat	-60.500	1.489.750
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>98.300</b>	<b>645.822</b>



**BALANCE PR. 31.12.2025**

**AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>
3 Kapitalinteresser	6.667	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.667</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.667</b>	<b>0</b>
Selskabsskat	32.653	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>32.653</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.032.201	1.938.661
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>2.032.201</b>	<b>1.938.661</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>475.028</b>	<b>642.589</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.539.882</b>	<b>2.581.250</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.546.549</b>	<b>2.581.250</b>



**BALANCE PR. 31.12.2025**

**PASSIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>
Selskabskapital	122.500	122.500
Overført resultat	2.256.249	2.316.749
Afsat udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b><u>EGENKAPITAL I ALT</u></b>	<b><u>2.537.549</u></b>	<b><u>2.574.249</u></b>
Anden gæld	9.000	7.001
<b><u>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</u></b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>7.001</u></b>
<b><u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u></b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>7.001</u></b>
<b><u>PASSIVER I ALT</u></b>	<b><u>2.546.549</u></b>	<b><u>2.581.250</u></b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>Alle klasser af egenkapital</b>
Egenkapital, primo	122.500	2.316.749	135.000	2.574.249
Årets resultat	0	-60.500	158.800	98.300
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Egenkapital, ultimo	122.500	2.256.249	158.800	2.537.549



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.512	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>6.512</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalinteresser</b>		
Kostpris pr. 01.01.2025	0	122.500
Tilgang 2025	6.667	0
Afgang 2025	0	-122.500
<b>Kostpris pr. 31.12.2025</b>	<b>6.667</b>	<b>0</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2025	0	1.958.928
Årets øvrige værdireguleringer	0	-1.668.890
Udbytte til moderselskab	0	-980.000
Øvrige værdireguleringer	0	689.962
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025</b>	<b>6.667</b>	<b>0</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	<b>kapital</b>	<b></b>
Flowdule ApS, under stiftelse	20.000	33%

### **4 Dagsværdier**

**Børsnoterede aktier**

Dagsværdi, ultimo	2.032.201	1.938.661
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-45.000	-39.987

**5 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen
